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  13/10  

OR 

Orientering fra Skarverennskomiteen v/ Petter Rukke 

Det er viktig å informere Skarverennskomiteen om nye avtaler, og 

forandringer som gjøres, som også gjelder Skarverennet.  

Viktig med god dialog og godt samarbeid, med næringen på Geilo, og 

grunneiere på Ustaoset.   

Ellers har Skarverennskomiteen nå god kontroll. Det er gode forhold i fjellet.  

Styreleder takket for en formidabel jobb som er gjort for å få alt på plass til 

årets Skarverenn 

 

   

14/10 

OR 

Styreleder orienterte om driftssituasjonen. 

Det har vært mye å ta tak i siste tiden, og mye å sette seg inn i. Skarverennet 

har naturlig nok fått mye oppmerksomhet siden vi nå nærmer oss raskt. 

Media oppmerksomheten siste tiden har skapt mye ekstraarbeid og tatt mye 

tid. Denne energien burde vært brukt til mer fornuftige ting. 

Styreleder orienterte om situasjonen rundt daglig leders fratreden og sportslig 

leders oppsigelse. Formelt er styreleder inntil videre administrasjonens 

nærmeste overordnede.  

Geilo IL arrangerte NM alpint i helgen. Styreleder deltok på NM middagen, 

og takket arrangementskomiteen og deres stab, for et flott gjennomført 

arrangement. Et teknisk godt gjennomført renn av høy kvalitet, med flott 

ramme rundt. 

 

 

15/10 

DS 

Styreleder orienterte om arbeidet med saker til ekstraordinært årsmøte. 

Innkalling vil bli kunngjort innen kort tid i Hallingdølen og på hjemmesiden. 

 

 

 



   

2  

 

 

 

 

Saksnr: Sak DS = Diskusjonssak  BS = Beslutningssak    OR= Orienteringssak Merknad  

16/10 

BS 

Prosess ny daglig leder - vedtak:  

Utlysning skjer så snart som mulig. Utlysningsteksten gjennomgås av styret 

før utsending og ansettelsesprosessen videre avklares nærmere. 

 

 

17/10 

BS 

Ansettelse av skarverennskoordinator – vedtak:  

Styret må få bedre oversikt over situasjonen og hva som er gjort med dette 

før årsmøtet. Når vi har denne oversikten tas det kontakt med søker for 

avklaring. 

 

 

18/10 

BS 

Samarbeidsavtale Hol Idrettslag- vedtak: 

Geilo Idrettslag utbetaler restbeløp av bonus 2009 på kr 40.000,- snarest. 

Styreleder tar kontakt med Hol IL v/leder for å avklare nærmere i forhold til 

avtalens gjensidige forpliktelser. 

 

 

19/10 

DS 

Avklaring i forhold til ”Skarvetorget” 

Styreleder og styremedlem Inger-Brit Vindegg tar kontakt for å få til en 

avslutning på saken. 

Sak 20/10 og 21/10 Utsettes til neste styremøte. 

 

  

Eventuelt Arne Skogheim har en artikkel til Geilo posten. Geiloposten blir egen sak på 

neste møte. Det sendes ut en påminnelse om aktuelle saker før dette. 

Styreleder innkaller gruppelederne til møte så snart som mulig. 

Budsjettprosess og anskaffelser blir sentrale tema. 

  

 

 

 


